[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.04.2016
№

298-п

	О подготовке и проведении

    празднования 71- ой годовщины

    Победы в Великой Отечественной

    Войне 1941-1945 годов
 В связи с подготовкой и  проведением празднования 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать состав организационного комитета  по подготовке и проведению  празднования 71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение № 1).
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению  празднования  71-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2016 (приложение № 2).

3. Контроль за  исполнением  постановления возложить  на  первого  заместителя главы администрации   района  И.А. Круглова.
4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  района                                                                                          И.В. Буцких

Разослано:  райпрокурору, орготделу, И.А.Круглову, поссельсоветам,   членам оргкомитета.

                                                                   Приложение №1

к постановлению главы

администрации  района

                                                                                     _______  №__________

С О С  Т А В

организационного комитета  по подготовке и проведению  празднования 71-ой годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

	Круглов  И.А.
Кузнецов  А.  Ю.                                -

Николаева Н.И.
                           Члены  оргкомитета:

Авраменко   И.Б.
Гирина   Н.Г.

Жигунова  О.В.

Косенко  С.А.

Сироткина Н.В.

Макеев  В.П .
Мураева   А.В.
Обух С.Ю.

Мокроусов  В.А.

Самойлов  А.В.

Сергеева  О.В.

Силантьев А.В.

 Староверов  А.Я.

Чистик  Т.Н.
Шишкин  В.С.

Юденков М.П.

Юров С.В.

	  - председатель оргкомитета,  первый

заместитель главы администрации района;

заместитель главы администрации района - руководитель аппарата главы администрации района ;

- секретарь, специалист по социальной работе отделения социально- консультативной помощи ГБУСО «КЦСОН»  в  Тюльганском районе (по согласованию);

- начальник организационного отдела  администрации района;
- редактор  газеты «Прогресс-Т»                            (по согласованию);

-  директор  ГБУСО «КЦСОН» в Тюльганском  районе

(по согласованию) ;

-  директор ООО «ЖКХ п. Тюльган»

(по согласованию);
-  директор ОАО   «Горняк»

 (по согласованию) ;
- завфилиалом  ГАПОУ                                « Шарлыкского  технического техникума» в п.Тюльган
(по согласованию) ;

- начальник  отдела  культуры

администрации района;
- главный врач  Государственного бюджетного  учреждения здравоохранения  «Тюльганская  районная  больница»

 (по согласованию);
- начальник отдела полиции МО МВД

России   «Октябрьский»

(по согласованию);
-  военный  комиссар   Октябрьского

и  Тюльганского районов

 (по согласованию);
- начальник отдела образования

администрации   района;
-  начальник отдела по делам молодежи  и спорта  администрации района;
- начальник  Тюльганской  КЭС

(по согласованию);
-  начальник ГУ  - Управления Пенсионного фонда в Тюльганском  районе  (по согласованию);
- начальник Тюльганской РЭС

 ( по согласованию);
- председатель Тюльганской   районной общественной  организации пенсионеров,инвалидов, ветеранов войн,   труда, вооруженных сил и  правоохранительных органов

(по согласованию);
-  глава    Тюльганского  поссовета

(по согласованию).